



# editör

## Doç. Dr. Selim Çapar

İdarecinin Sesi dergisinin 220. sayısında **“İnsan Hakları”** kapak konusu olarak ele alınmaktadır. Gerek İçişleri Bakanlığı gerekse mülki idare amirleri açısından insan hakları kavramı merkezi bir konumda bulunmaktadır. İçişleri Bakanı Yerlikaya, kolluk uygulamalarında insan hakları konusunda, TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonunda önemli açıklamalar yapmıştır. Bu sayımızda bu açıklamalar yer almaktadır. Ayrıca Bakanlık bünyesinde faaliyet gösteren Kolluk Gözetim Komisyonu da etkili bir denetim mekanizması oluşturmuştur. Bu komisyonun başkanlığını üstlenen Bakan Yardımcısı Sağlam ile yapılan bir mülakat, bu komisyonun kuruluş amacı ve işlevlerini açıklayıcı bir nitelik taşımaktadır. Öte yandan kişilerin temel hak ve özgürlüklerinin korunması temel görevlerindedir. Kamu hizmetlerinin adalet, eşitlik ve tarafsızlık içinde sunulmasına çaba harcarlar. Yasaların uygulanmasını takip ederler. Ayrıca il ve ilçelerde kurulmuş olan insan hakları kurullarının başkanlık görevini üstlenirler. Bu kurulların amaçları doğrultusunda çalışmasını temin etmekten sorumludurlar. Dolayısıyla insan hakları bağlamında, hazırlanan makaleler bu sayımıza güç katmaktadır.

109. Dönem mülki idare amirleri, farklı nitelikteki staj-öğrenme aşamalarını geçip **“Kaymakamlık Kursu”** için Ankara’da toplandılar. İçişleri Bakanı Yerlikaya tarafından yapılan konuşmayla açılan kurs sonucunda başarılı olan kaymakam adayları, “kaymakam” olarak mezun olacaklardır. Kurs açılış programı bu sayımızda işlenmektedir. Bu sebeple bu sayının alt başlığı “Kaymakamlık Kursu” olmuştur.

Bu sayımızda yer alan diğer makaleler farklı alanlardaki güncel gelişmelerden ya da ilgili alana özgü bilgilerden, değerlendirmelerden haberdar olmamıza önemli katkılar sağlamaktadır. Öte yandan, tarih, deneme, sağlık ve şiirler de dergimizi içerik olarak zenginleştirmektedir.

Ayrıca bu sayımızda Dergimizin yayın anlayışına uygun sorulara dayanan bulmaca sayfası bulunmaktadır. Dolayısıyla önceki sayıdaki bulmacanın çözümü ile yeni bir bulmaca da yer almaktadır.

Dergimizin 220. sayısında özel dosya olarak Tekirdağ ili ele alınmaktadır. Tekirdağ farklı açılardan zenginliği olan bir ildir: Tarih, sanayi, tarım, gastronomi, kültür... Dolayısıyla Tekirdağ, tarihinden coğrafyasına, ekonomisinden kültürüne kadar geniş bir yelpazede anlatılmaktadır. Bu bağlamda ilin sanayi, ticaret, tarım ve turizm potansiyeli ile gastronomisi göz önüne serilmektedir. Böylece Tekirdağ her yönüyle okuyucuya tanıtılmaktadır.

Gelecek sayımızda, **“Kamu Yönetiminde Bilişim”** kapak konumuz olacaktır. Teknolojik gelişmelerin toplumsal yaşam üzerine etkileri, kaçınılmaz biçimde ortaya çıkmaktadır. Bilişim teknolojisindeki gelişmeler, bu tür etkilerin en iyi örneklerindedir. Bilgi toplumuna geçiş süreci ile birlikte, kamu yönetimlerinde iş yapma tarzı belirgin biçimde değişime uğramıştır. Bilgi teknolojilerinin yoğun kullanımıyla iş yapma kapasitesi ve hızı artmakla birlikte, tehdit ve risklerle de karşı karşıya kalınmıştır. Bu bağlamda 221. sayı için Kamu Yönetiminde Bilişim ile ilgili değerli yazılar ve katkılar beklenmektedir.

Yeni sayımızda buluşmak üzere, sağlıklılıkla kalın.